
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОСИБИРСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ УЧИЛИЩЕ»

ПРИКАЗ

» 0 6  2025г. №
О приеме на обучение

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования, 
интегрированными с образовательными программами основного общего и среднего 
общего образования в НГХУ, на основании решения приемной комиссии и заявлений 
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение в Новосибирское государственное хореографическое 
училище в 5 класс (первый год обучения) по специальности 52.02.01 «Искусство балета» 
на бюджетной основе с 01 сентября 2025 года следующих учащихся согласно списка:

1. Алымов Глеб Павлович
2. Ахмедов Алексей Александрович
3. Бадаш Таисия Вадимовна
4. Безлепкин Глеб Алексеевич
5. Булатов Денис Валерьевич
6. Вильгельм Эмилия Андреевна
7. Губин Матвей Константинович
8. Дудоладова Вероника Андреевна
9. Елтышева Кира Владимировна
10. Зотова Анна Дмитриевна
11. Кабаев Платон Алексеевич
12. Квашнин Кирилл Даниилович
13. Козлова Анастасия Борисовна
14. Комкова Виктория Вячеславовна
15. Кочегарова Вероника Алексеевна
16. Малышев Савва Витальевич
17. Малышева Александра Евгеньевна
18. Наумов Михаил Викторович
19. Николаева Ника Евгеньевна
20. Орленко Дарья Александровна
21. Охременко Анастасия Сергеевна
22. Сазонова Анна Сергеевна
23. Сусоева Вера Олеговна
24. Тропина Вера Олеговна
25. Трофимов Сергей Алексеевич
26. Трофимцев Семён Вадимович
27. Феофанова Таисия Александровна
28. Черкасова Арина Владиславовна
29. Южалин Даниил Васильевич
30. Яковлева Таисия Андреевна

Директор А.В. Василевский


		2025-06-24T11:59:05+0700
	Василевский Александр Васильевич




